

پدر قاتل: نه پشیمان هستم و نه عذاب وجدان دارم، باید دخترم را می‌کشتم

مردی که مدعی است دخترش را به خاطر مسائل ناموسی با شلیک دو گلوله به قتل رسانده، بزودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

تیرماه امسال گزارش یک درگیری مرگبار با سلاح گرم به پلیس اعلام و در بررسی‌های اولیه مشخص شد که مردی با شلیک دو گلوله به سر دختر 16 ساله‌اش او را به قتل رسانده و متواری شده است.

برادر مقتول در توضیح ماجرا به مأموران گفت: من و خواهرم در خودرو بودیم که متوجه شدم پدرم ما را تعقیب می‌کند، سعی کردم از دستش فرار کنیم اما یک دست‌انداز باعث خاموش شدن خودروام شد و همان موقع پدرم به سمت ما آمد و کلتی را بیرون کشید و با دو گلوله خواهرم را کشت و با موتور فرار کرد.

با دستگیری متهم وی در تشریح ماجرا گفت: بعد از جدایی از همسرم می‌خواستم بچه‌ها پیش من زندگی کنند، اما مادرشان اجازه نمی‌داد. او موادفروشی می‌کرد و با افراد ناموجهی در ارتباط بود و من نگران بچه‌هایم بودم. یک سال و نیم قبل مردی به نام اصغر که با همسر سابقم دوست بود برایم مزاحمت ایجاد کرد. او با شلیک گلوله و آتش زدن خانه‌ام سعی داشت مرا بترساند. همان زمان بود که فکر کردم برای نجات جانم باید اسلحه‌ای تهیه کنم و کلتی را به قیمت 70 میلیون تومان خریداری کردم. چند روز بعد آن مرد با من تماس گرفت و مدعی شد با دخترم ارتباط پنهانی دارد. خیلی عصبانی شدم، اما وقتی دامادم هم در تماس با من موضوع را تأیید کرد با خودم گفتم که اگر این موضوع واقعیت داشته باشد دخترم را می‌کشم.

وی افزود: چند بار از همسر سابقم خواستم زندگی دخترمان را خراب نکند اما او توجهی به حرف‌هایم نمی‌کرد تا اینکه با بررسی پیامک‌های تلفن دخترم برایم محرز شد که او با اصغر ارتباط دارد و تصمیم به قتل گرفت. حالا هم نه پشیمان هستم و نه عذاب وجدان دارم، باید دخترم را می‌کشتم.

پس از اظهارات صریح متهم، وی برای معاینه روانی به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان آن سازمان، سلامت روان او را تأیید کردند.

مرکز مشاوره حال خوب

ازدواج ، خانواده ، تحصیلی

دکتر کبری درویش پیشه

۰۹۱۰۲۹۰۴۷۵۸

باتعمین وقت قبلی

در ادامه نیز مادر مقتول با ثبت شکایتی برای همسر سابقش درخواست اشد مجازات کرد. با تکمیل تحقیقات برای متهم به اتهام قتل عمد، اتهاماتی چون نگهداری و حمل سلاح گرم غیرمجاز و قدرت‌نمایی با سلاح گرم نیز به پرونده اضافه و کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 2 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. این پدر قاتل بزودی پای میز محاکمه می‌ایستد.

-کامران علمدهی